

세 입 총 괄 표

2016년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항·목	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	43,824,015	100.00 %	34,133,250	100.00 %	9,690,765	28.39%
200 세외수입	19,166,082	43.73 %	15,149,333	44.38 %	4,016,749	26.51%
210 경상적세외수입	18,794,963	42.89 %	14,784,833	43.32 %	4,010,130	27.12%
211 재산임대수입	54,489	0.12 %	48,129	0.14 %	6,360	13.21%
211-02 공유재산임대료	54,489	0.12 %	48,129	0.14 %	6,360	13.21%
212 사용료수입	1,527,600	3.49 %	1,531,386	4.49 %	△3,786	△0.25%
212-04 상수도사용료	1,527,600	3.49 %	1,527,600	4.48 %	0	0.00%
212-08 기타사용료	0	0.00 %	3,786	0.01 %	△3,786	순감
214 사업수입	17,128,000	39.08 %	13,128,000	38.46 %	4,000,000	30.47%
214-01 사업장생산수입	50,000	0.11 %	50,000	0.15 %	0	0.00%
214-05 분담금수입	78,000	0.18 %	78,000	0.23 %	0	0.00%
214-06 매각사업수입	16,500,000	37.65 %	12,500,000	36.62 %	4,000,000	32.00%
214-07 배당금수입	500,000	1.14 %	500,000	1.46 %	0	0.00%
216 이자수입	84,874	0.19 %	77,318	0.23 %	7,556	9.77%
216-01 공공예금이자수입	58,981	0.13 %	51,425	0.15 %	7,556	14.69%
216-02 민간융자금회수이자수입	25,513	0.06 %	25,513	0.07 %	0	0.00%
216-05 기타이자수입	380	0.00 %	380	0.00 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	371,119	0.85 %	364,500	1.07 %	6,619	1.82%
223 과징금및과태료등	16,400	0.04 %	15,000	0.04 %	1,400	9.33%
223-01 과징금및이행강제금	15,000	0.03 %	15,000	0.04 %	0	0.00%
223-03 과태료	1,400	0.00 %	0	0.00 %	1,400	순증
224 기타수입	24,719	0.06 %	19,500	0.06 %	5,219	26.76%
224-06 그외수입	24,719	0.06 %	19,500	0.06 %	5,219	26.76%
225 지난연도수입	330,000	0.75 %	330,000	0.97 %	0	0.00%
225-01 지난연도수입	330,000	0.75 %	330,000	0.97 %	0	0.00%
500 보조금	5,122,965	11.69 %	5,076,265	14.87 %	46,700	0.92%
510 국고보조금등	5,037,614	11.50 %	5,037,614	14.76 %	0	0.00%
511 국고보조금등	5,037,614	11.50 %	5,037,614	14.76 %	0	0.00%
511-01 국고보조금	4,777,008	10.90 %	4,777,008	14.00 %	0	0.00%
511-02 지역발전특별회계보조금	180,000	0.41 %	180,000	0.53 %	0	0.00%
511-03 기금	80,606	0.18 %	80,606	0.24 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항·목	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
520 시·도비보조금등	85,351	0.19 %	38,651	0.11 %	46,700	120.82%
521 시·도비보조금등	85,351	0.19 %	38,651	0.11 %	46,700	120.82%
521-01 시·도비보조금등	85,351	0.19 %	38,651	0.11 %	46,700	120.82%
700 보전수입등및내부거래	19,534,968	44.58 %	13,907,652	40.75 %	5,627,316	40.46%
710 보전수입등	4,761,470	10.86 %	4,534,154	13.28 %	227,316	5.01%
711 잉여금	3,750,891	8.56 %	3,523,575	10.32 %	227,316	6.45%
711-01 순세계잉여금	3,750,891	8.56 %	3,523,575	10.32 %	227,316	6.45%
713 융자금원금수입	1,010,579	2.31 %	1,010,579	2.96 %	0	0.00%
713-01 민간융자금회수수입	1,010,579	2.31 %	1,010,579	2.96 %	0	0.00%
720 내부거래	14,773,498	33.71 %	9,373,498	27.46 %	5,400,000	57.61%
721 전입금	14,773,498	33.71 %	9,373,498	27.46 %	5,400,000	57.61%
721-03 기타회계전입금	14,773,498	33.71 %	9,373,498	27.46 %	5,400,000	57.61%